ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2020 г. N 1863

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 10 МАЯ 2017 Г. N 549

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства

Российской Федерации от 10 мая 2017 г. N 549 "О

государственных гарантиях Российской

Федерации по кредитам или облигационным

займам, привлекаемым юридическими лицами на

цели, установленные Правительством Российской

Федерации в рамках мер, направленных на

решение неотложных задач по обеспечению

устойчивости экономического развития"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 21, ст. 3002; 2018, N 3, ст. 555;

N 43, ст. 6603; 2019, N 15, ст. 1758; 2020, N 7, ст.

835; N 18, ст. 2911; N 21, ст. 3290; N 42, ст. 6636)

следующие изменения:

а) в абзаце четвертом пункта 3 слова "15 октября

2020 г." заменить словами "1 декабря 2020 г.";

б) в абзаце первом пункта 20 Правил

предоставления государственных гарантий

Российской Федерации по кредитам или

облигационным займам, привлекаемым

юридическими лицами на цели, установленные

Правительством Российской Федерации в рамках

мер, направленных на решение неотложных задач

по обеспечению устойчивости экономического

развития, утвержденных указанным

постановлением, слова "1 ноября 2020 г."

заменить словами "15 декабря 2020 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН